
Miejsce Piastowe, dnia 20 września 2023 r.  
ZP.271.2.14.2023 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 20 września 2023 r. do godz. 800 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 
„Świadectwo szacunku” – budowa Pomnika Ofiar Katynia w m. Rogi prowadzonym 
w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 503 000,00 zł 
brutto. 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 złożono 2 oferty przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

Bartosz Kruk, siedziba: 
Bilcza ul. Ściegiennego 
80, 26-026 Morawica, 
NIP: 6572634832 

1 363 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 

2. 

LNC PROJEKT Justyna 
Lenc, siedziba: ul. 
Mieszka I 11, 45-592 
Opole, NIP: 5213355988 

1 670 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 

 
 

Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
 


